
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００７年６月１３日 （水） №1541 今期第 45 号 

 
 

 本日の例会  

一年を振り返って 
     ガバナー補佐 片桐 牧様をお迎えして 
 次の例会  6 月 20 日（水） 
 休  会 
 先週の例会記録   6月 6 日（水） 
◇卓話 一年を振り返って  利光会長・道村幹事 
    会員ショートスピーチ  ～リレー形式～ 
◇ビジター 和歌山 1 名 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(6/6)   14 名 63.64% 
 先々週出席(5/23)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ  
利光慎二君 先週の「再会を楽しむ会」御礼と卓

話の喜び。道村重貞君 卓話の喜び。田中敬彦君

主井知子君 「再会を楽しむ会」無事楽しく終わ

りました。ありがとうございました。乾 昌彰君

先週の夜間例会欠席のお詫び。井上潤二君 稲田

武彦君 田中敬彦君 坂上 悟君 湯川紘司君

写真の御礼。 

[タイムカプセルクイズ]   世話人 坂上 悟 

2002 年の創立記念例会において 5 年後に皆でまた

逢いましょう！とタイムカプセルクイズをしまし

た。月日の流れは速いもので約束のときが来まし

た。当時のクラブ例会において全会員が行う 1 分

間スピーチはＳＡＡの中谷先生がストップウオッ

チを持って 60秒でスピーチタイムアウトを宣言！

次の会員がスピーチをする。。。という楽しいひと

時であったことを思い出します。 

 

***会長報告***           利光慎二 

本日は和歌山ＲＣより海瀬様のご訪問を頂きまし

た。ごゆっくりとお過ごし下さい。先週の「再会

を楽しむ会」にはお忙しい中皆様多数ご参加下さ

りありがとうございました。御世話を頂いた坂上

会員、主井、田中会員ご苦労様でございました。

心から感謝申し上げます。6 月 2 日（土）市内 9Ｒ
Ｃ会長幹事会には道村幹事と竿本次期幹事がご出

席下さり、また午前中のＲ情報規定委員長会議に

は坂上次期ガバナー補佐と竿本次期幹事がご出席

下さいました。皆様誠にありがとうございました。

尚 6 月 1２日（火）社会を明るくする運動実施委員

会には私が出席させて頂きます。来る 7 月 22 日

（日）紀の川河川敷清掃活動依頼が参りました。

河川愛護月間にちなみ国土交通省が河川愛護ＰＲ

活動の一環として実施するものです。ご協力を頂

ける会員は受付までお申し出下さい。 
***幹事報告***          道村重貞 
☆先週の再会を楽しむ会にご出席下さった各務元

会員から御礼状を頂きましたので代読させて頂き

ます。（11 ヶ月ぶりに懐かしい皆様方にお会いで

き楽しいひと時でした。ご予算の厳しい中でお土

産まで頂きありがとうございました。退職して何

が減ったと言いますと外でお酒を飲む機会があり

ません。また機会がありましたらお誘い下さい）

☆本日ＨＰのお知らせ欄のコピーを配布させて頂

きましたのでお目通し下さるようお願い致しま

す。☆例会終了後、この場において新旧理事役員

会を開催致します。理事役員会の皆様はご参集下

さい。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 




